
Správa Národního parku Šumava - technologický list

Ochrana kultur proti hlodavcům - pasti, repelenty
0000000000079

Číslo činnosti Zkrác. název Tech. jednotka (TJ) Orient. cena za tech. jednotku (OCTJ) Max. cena za tech. jednotku (MCTJ)

PČ020.17 Hlodavci ks 5,520 Kč bez DPH/ks 6,600 Kč bez DPH/ks 

Technologický popis činnosti:   

Technologie spočívá v určení lokality lesníkem, určení počtu a velikosti ošetřené plochy. Donesení materiálu potřebného pro danou činnost na místo. Instalace pastí a doplnění
rodenticidu (jedová stanička)nebo použití repelentů )postřikovačem, ručně).  Ve všech činnostech je zahrnuta doprava materiálu na pracoviště včetně manipulace s přípravky,
jejich umístění v lokalitě dle instrukcí lesníka. Materiál - chemické přípravky - není součástí veřejné zakázky a bude připraven k vyzvednutí na určeném místě v rámci
územního pracoviště. Součástí práce je potřebné přecházení či přenášení dle podmínek jednotlivých pracovišť. Časová mzda bude používána pouze v naprosto výjimečných,
nestandartních případech (výjimky schvaluje na základě žádosti vedoucí či referent OLP). Nářadí a pracovní pomůcky si zajišťuje každý dodavatel sám. Nedílnou součástí
zakázky a povinností dodavatele je úklid prázdných obalů - odnesení z ošetřované plochy a odevzdání na určeném místě na územním pracovišti k ekologické likvidaci.
   Činnost bude prováděna citlivě s ohledem na minimalizaci negativních vlivů na dotčené ekosystémy a s důrazem respektování všech specifik NP Šumava. 
Bude dodržen šetrný technologický přístup, zejména je nutné provést asanaci poškození, která vzniknou činností zhotovitele (asanace je součástí nabízené ceny)
a dodržovány další podnínky (BOZP, doprava, ekologické náplně atd.) viz. všeobecné obchodní podmínky, které jsou nedílnou součástí rámcové smlouvy.

Povinné minimální vybavení:   

  motyčka a pod., nástroje na zahrabávání pastí, prostředky BOZP

Kvalifikační předpoklady - zvláštní:   

 Popis:   

 Doložení:   Osoba: doloží doklad o proškolení pro nakládání s přípravky na ochranu rostlin podle zákona 326/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

 Doklady: 




Orientační cena (OCTJ) 5,520 Kč bez DPH za 1 ks při dodržení technologického popisu zahrnuje:

ruční činnost při kladení pastí s otrávenou návnadou

Maximální cena (MCTJ) 6,600 Kč bez DPH za 1 ks při dodržení technologického popisu zahrnuje:

ruční činnost při kladení pastí s otrávenou návnadou

Průměrný výkon za normoden (8 hodin) dle popisu orientační ceny: 200 ks 

Cenové relace a vazby

Přirážky a srážky

Číslo Typ  Popis  Zkratka Hodnota 

 1.1.1  Technologický  Příprava a instalace jedné pasti včetně všech souvisejících úkonů  Příprava a instal.1 0,00 %(+) 

 1.1.x.x.1  Technologický  Při průměrné výšce sazenic vyšší než 70 cm  výška 70 cm + 29,00 %(+) 

 1.1.x.2  Technologický  Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) do 250 cm  spon do 250 cm 0,00 %(+) 

 1.1.x.x.2  Technologický  Při průměrné výšce sazenic do 70 cm  výška do 70 cm 0,00 %(+) 

 1.1.x.1  Technologický  Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) vyšším než 250 cm  spon 250 cm+ 5,00 %(+) 

 1.1.3  Technologický  Při použití repelentů ručně  ručně 167,00 %(+) 

 2.1.1  Technologický  Při práci ve svahu o sklonu vyšším než 30%  sklon 30%+ 15,00 %(+) 

 2.4.1  Technologický  Při práci v buřeni, která převyšuje sazenice  buřeň 20,00 %(+) 

 1.1.2  Technologický  Při práci s postřikovačem - používání repelentů  postřik 94,00 %(-) 

 9.2  Časová mzda  Časová mzda za nestandartní práce na výjimku  Časová mzda 1800,00 %(+) 

 Text s příklady výpočtu ceny:

V minitendru  bude požadavek na provedení této činnosti. Zhotovitel dostane zaplaceno v tomto konkrétním příkladu nabídkovou cenu bez DPH krát počet nakladených pastí s

otrávenou návnadou.

Návod k výpočtu časové mzdy

Moje nabídková cena 19 Moje časová mzda* =
Část zakázky 

Generováno: 30.05.2017 - 07:50:49 Strana 1/1 

http://www.npsumava.cz

